PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2020 года                                                                                     185
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 24.09.2020 № 11-12/339, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.БАТРАКОВУ Любовь Николаевну – заместителя директора по научно-методической работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2.КАСИМОВУ Елену Анатольевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №2 города Димитровград Ульяновской области».

2.За добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с празднованием Дня учителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области БЕЛЯЕВУ Ирину Анатольевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция юных натуралистов города Димитровграда Ульяновской области».

3.За добросовестный труд, заслуги и достижения в сфере образования и в связи с празднованием Дня учителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.БОЧКАРЕВОЙ Екатерине Петровне – учителю музыки Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №9 города Димитровграда Ульяновской области»;

3.2.КУЗИНОЙ Антонине Николаевне – учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №23 города Димитровграда Ульяновской области»;

3.3.ПЯСЕЦКОЙ Татьяне Александровне – учителю начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей города Димитровграда Ульяновской области»;
3.4.ЦЕЛИКОВОЙ Таисии Юрьевне – учителю истории и обществознания Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №25 города Димитровграда Ульяновской области».

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Администрации города Большакова А.Н.
Глава города

                       Б.С.Павленко